[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Повенецкое городское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2018 год                                                                                                      № 16
В связи со структурными изменениями в Администрации Повенецкого городского поселения и кадровыми перестановками, администрация Повенецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Повенецкого городского поселения «Об утверждении Целевых показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры Повенецкого городского поселения и Показатели и Критерии эффективности работы его руководителя» № 84 от 26 июля 2016 года, изложив пункт 4 приложения № 5 «О комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры Повенецкого городского поселения, и премирования их руководителя» в новой редакции:
«Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры»
Председатель комиссии: Глава Повенецкого городского Поселения

Члены комиссии:
Директор МКУ «АХЦ Повенецкого городского поселения»
Главный бухгалтер МКУ«АХЦ Повенецкого городского поселения»

Главный бухгалтер МКУК «Повенецкий БДЦ»

Депутат Совета Повенецкого городского поселения (по согласованию)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети интернет.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Повенецкого городского поселения                                           А. Н.  Конжезёрова